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Työmaatiedote

Rakennustyöt kohteessa ovat toistaiseksi keskeytyneet maaperästä löytyneiden vanhojen perustusrakenteiden takia.

Vanhojen rakenteiden purkusuunnitteluun ja selvityksiin liittyvät työt ovat käynnissä. Lisäksi tontilla olevan vanhan
hautomosäiliön tyhjennys ja maamassojen kuljetukset.

Muusanpolulla tullaan tekemään 8.-10.11.2021 välisenä aikana porakairauksia, mikä aiheuttaa muutoksia
liikennejärjestelyihin. Maanantaina 8.11. tullaan tekemään aidan muokkaus ja siirto. Tällöin kulku on rajattua ja
suosittelemme käyttämään toisia reittejä, jos mahdollista. Tiistaina 9.11. tullaan tekemään porakairaukset
kaivinkoneella, johon on liitetty porauskalusto. Tällöin kulku Muusanpolulla tulee olemaan poikki. Porausalueella
olevien asuntojen kulku järjestetään kuitenkin ja alueella tulee olemaan liikenteenohjaajat. Keskiviikkona 10.11. aita
siirretään takaisin nykyiselle sijainnille. Tällöin kulku on rajattua ja suosittelemme käyttämään toisia reittejä, jos
mahdollista. Torstaina 11.11. kulku pitäisi olla takaisin nykyisessä muodossaan.

    Kuva 1 Porakairausten työalue

Vanhojen rakenteiden poisto- ja purkutyöt, mukaan lukien hautomosäiliön tyhjennys, kestävät arviolta ainakin tämän
vuoden loppuun saakka. Vanhojen rakenteiden poisto- ja purkutöistä sekä hautomosäiliön tyhjennyksestä tulee
aiheutumaan meluhaittaa. NCC Suomi Oy on tehnyt töihin liittyen meluilmoituksen Helsingin kaupungin
Ympäristöpalveluille ja saanut luvan meluavien töiden suorittamiselle. Meluavia töitä suoritetaan arkisin klo. 7.00-
18.00. Tulemme tiedottamaan töiden jatkumisesta tarkemmin tulevissa työmaatiedoitteissa.

Työmaahan voi olla yhteydessä työmaan verkkosivujen kautta ”Palaute -toiminnon” avulla tai sähköpostitse
muusanpolku@ncc.fi.

Työmaan tiedottaminen tapahtuu pääosin työmaan verkkosivujen kautta osoitteessa
https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/. Verkkosivujen kautta voitte käydä liittymässä työmaatiedotteen
automaattiselle sähköpostilistalle, jolloin saatte sähköpostiviestillä linkin uuden tiedotteen ilmestyessä.
Sähköpostilistalle liittyminen tapahtuu työmaan verkkosivujen kohdasta ”Työmaan tiedotteiden tilaus”.
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Pyydämme huomioimaan työmaaliikenteen liikkuessanne työmaan läheisyydessä.

Pahoittelemme työmaasta mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä.


